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Loporo A 06XoAATCSA CTYAEHTBI-
CTaXKEPHI?

Haxomum npuuynHbl. CyuTaeM 5KOHOMUKY. CTpOoUM
IIAQHBI.




O cebe

CmunpHoB AeHuc

35 AeT. He )xeHaT ©

3 roaa B "[1panm Pernone”
1 2 roaa armtmpoBaa 3a | C:UTC;
1 | roa —3a cTYAEHTOB-CTaOXXEPOB.

C mioas c.r. - naptHepbl ¢ «PULL-1Cy»

[l CUCTEeMa HaCTaBHMYECTBA

1 oTpaboTKa NMpaKTUK NPUBAEYEHUS CTYAEHTOB Ha
CTa>XMPOBKM



ArnMTUpPYIO CTYAEHTOB 32 CTAa)XKMPOBKM
OpraHusyio BOBAEKatloLme MepOrpUATHUS
BHeApsitO HacTaBHMYECTBO
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b. Hypaauesn

«B Poccum Bcero 1,5 % UT-cneumaamnctos. A TpebyeTtcs
boaee 5 7% oT Bcero paboTatoLero HaceAeHUsY.




C yeM KUBEM?

1 CKOABKO CTYAEHTOB 3HAIOT, YeM XOTAT
3apabaTbiBaTb Ha YKU3Hb!

1 YMeeT AU MOAOAEXKDb AHAAU3UPOBATb U
CTaBUTb 3aAa4m?

1 OctaHeTcs am | C:ppaHuamsmHr
CTapTOBOM NAOLLAAKOM!



C yeM KUBEM?

1 CKOABKO CTYAEHTOB 3HalOT, YEM XOTAT
3apabaTbiBaTbh Ha »KM3Hb!
o
5-10 %

1 YMeeT AU MOAOAEXKb AaHAAU3UPOBATb U CTaBUTH
3aAa4mn?

NAOXO

1 OctaHeTtca an | C:ppaHyaM3mMHr cTapTOBOM
nAoLLaAKom?

Aa



I[IapTHEPHI UCIILITHIBAIOT KAIPOBBIN
TOAOT

['lprymHbI:
1 /\E€rkum BXoA AAS CAaMO3aHSITOCTM.
1 1C - HenonyAsipHbIM Bp3aHA AAS BbIMYCKHUKOB.

0 Ay4dwmnx 3abmpaloT «KpyTbie KOMMNaHUKY.

Ecmb
BakaHcuu



OrpaHU4YeHHbIE PECYPCHI PUPMBbI-
dbpaHgaiizu

['lprymHbI:
1 HeT koMneTeHUMM NO apanTauUM KAaHAMAQTOB.

1 AeHbru, AoAU, BpEMS.

0 Aopor KaXKAbIM KAUEHT.
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CKOABKO KOMIIAHUH...

“He nposoaAT
®[TpoBOAAT CTAXNPOBKM

MNcTouHuK
https://www.the-village.ru/village/city/news-city/346867-new-generation




Kakue KOMIIaHUH...
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https://www.the-village.ru/village/city/news-city/346867-new-generation
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I1I€ HEMHOTI'O JIASI PA3MbIIIACHUS

OcTtaértca
Ha NOCTOAHHYH
paboty

CTaxupoBKa
onnayvsaeTca

u[la “Hert | , , ,
0% 20% 20% 60% 80% 100%: 120%

NecTouHumK

https://www.the-village.ru/village/city/news-city/346867-new-generation




3adeM CTaKEPbI KPYITHBIM KOMIIAHUAM?

1 pasBmBaTb HR-6peHA

] NMpUBAEYDb NEPCNEKTUBHDBIX U AG(I)MLI,MTHbIX
cneumnaAmcTosB

] 3KOHOMUTb Ha POHAE OMAaTbl TPYAQ
] pa3rpysuTb OT PYTUHbI KAIOYEBbIX COTPYAHUKOB
] pa3BuBaTb OYAYLLMX PYKOBOAUTEAEM

] CaMOpa3BNTUE KAKOHEBDLIX COTPYAHUKOB

McTouHmK






CKOABKO CTOUT CIIEIITUAAUCT C PhIHKA
Tpygar

[Touck 2750 p.
1 mecsig
PaboTHBI# pecypc (mprn, 11 4.) 8 100 p.
(hh.ru + zarplata.ru) (4900 + 1 100 + 2 100)
A manTarus 3 Mecsa 7 750p.
3apruiara (40 000 p.) (mpum. 31 4.) 120 000 p
Hroro: 4 mecsinia 138 600 p.

1 Bpemsi = AeHbru:

OnucaTb 33Aa4M AAS COTPYAHMKA U
KOMMeTEHLLUM.

Hanucatb 1 onybAnkoBaTb BakaHCHIO.

OLI.eHMTb KaHAMAQATOB: pe3ltOME, UHTEPBLIO,
TECTOBbIE 3aAa4MU.



CKOABKO CTOUT CTYAEHT-CTaXKEP

(mpumep pacuéra)

N3 onbiTa KI' «CaTtopun KoHcanTuHry, r. OmMck

Craxep 3aKkpbll 4aCOB B MEC
CTaBKa p/4dac

Oxman

WToro BBIIIATHI CTYJICHTY

C y4€TomM HaI0TOB

TpeOyeTcs yacoB HaCTaBHUKA

OrmaTta HacTaBHUKY (HajioroooOyiaraemas 6asa)
WToro BhIIIaTHl HACTABHUKY

C yuémom nHanozos

CroumMocCTh yaca
[Tpuxon ot knreHTa

Touka caMOOKyIaeMOCTH
Touka npuOBLILHOCTH

I Mmecan 2 Mecsann 3 MecIl

6
500
3000
4410

1700
0

HET
-4410

10
150
0
1500

22
500
11000
16170

1700
17000

HET
-5080

20
150
0
3000

22
500
11000
16170

1700
34000

JA
9750

4 MmecHIl
40
150
5000
11000
13350

22
500
11000
16170

1700
68000

JA
50580



Ho ecTb OoabIIIOEe HO

KTo npuBeAET CTYAEHTOB B KOMMAHUIO!




TpymosarpaTel opraHusaropa

(4acbl, 00000Y€eHb IPUOAU3UTEABHO)

OkTa0pb 2018 1. - mann 2019 . (8

MecsaueB)

yacoB Ha MK 75
[lepenuncka, cornacoBaHue 7,5
OK+WS 38
MapKETUHT 58
BCTPEYU C npenogaBatensmm 8

DAeaAara: 100 R

CeHTa6pb-HOA0pL 2019 1. (3 Mecsua)

yacoB Ha MK

[lepenuncka, cornacoBaHue
aOK

MapKETUHT

BCTPEYU C npernogaBarensmm
[Mpoekunsa busHeca

Bcero:

22,5
18,25

22

10
63
141,75



CKOABKO K€ CTOUT CTYOAEHT-CTAXKEP?

1 mecay, 2 wmecdau 3 mecdy 4 mecdy,

Ctaxep 3akpblin 4acoB B MeC 10 20 40
CTaBKa p/4ac 300 300 300
Oknag 5000 10000 10000 10000
UTtoro BbinAatel cTyAeHTY 5000 17700 20700 26700
TpebyeTcs YacoB HacTaBHUKA 6 22 22 22
Onnata HacTaBHUKY (Hanoroobnaraemas 6asa) 500 500 500 500
C yyémom Harozos 4410 16170 16170 16170
HR (4acoB B mec4L) 13 13 13 13
cmaseka 250 250 250 250
C yyémom Harozo8 4777,5 4777,5 4777,5 4777,5

NToro: 142 130



Koro xxe 6paTh?

HUckarb HA pBIHKE Tpyaa

He nmannércsa nmoaxoasamnimm

Ilouck 3arsgHETCH

B utore He nogonaer
KOMITaHUU

YUNET nocje agjanTtaiuu

138 600 p.

BboibupaeTe Tex, KTo Bam
NOAXOAMUT

[loTOK KaHAMAAQTOB KPYTAbIA
roA

[lpuTUpaeTech APYr K APYry AO
Ha4aAa TPYAOBBIX OTHOLUEHMM

TpyAOBOIM AOrOBOp 3aKAIOUMUTE
TOABKO C TEMM, KTO

dAANMTUPOBAACA U XOYET
OCTaTbCH

142 130 p.






BaMm HY>KHBI AFOOU?

«lMpoekuusa 6usHeca»
1 PeaAbHbIN KeMcC.
1 2Kueas paspaboTka.

1 NporpammucTbl
M MPOEKTUPOBLLUKN HA BbIXOAE.

PesyAbTaTbl HOsS6ps:
1 5 cTa)epoB cKaszaam «Aa».

] ewe 8 KaHAMAQTOB Ha
BTOPOM MOTOKE MpOEeKTAa.




BaM HY>KHBI AOIU?

«Intern Lab»
HoBbi npoekT.

KomaHaa noa Bawu TpeboBaHms.




[laBatiTe paboTaTh BMecTe!

CmupHoB AeHunc CepreeBuy
8-965-539-00-67

studpractice96@gmail.com



